روزنامہ الفصل

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 7 ستمبر 2015ء 22 ذیقعدہ 1436 ہجری 7 جوبک 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 204

محترم فضل الہی بشیر صاحب

مرنی سلسلہ وفات پاگئے

احباب جماعت کو نہایت افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ جماعت احمدیہ کے دیرینہ خادم اور سابق استاد جامعہ احمدیہ محترم مولانا فضل الہی بشیر صاحب مرنی سلسلہ مورخہ 3 ستمبر 2015ء کو صبح چار بجے طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ میں بقضاء الہی 97 سال کی عمر میں وفات پاگئے۔